# Index

- L. Annus 82. de iure dotium d. cap. 1. n. 78.  
 L. Si non mortis de inofficio, cap. 1. n. 145.  
 L. Sed an ultro §. 1. de negot. gest. c. 7. n. 207.  
 L. Necessarias 25. D. de pignor. actione dict.  
     cap. 1. num. 207.  
 L. Communi. 7. de communi diuidund. d. cap.  
     1. n. 217. & sequenti.  
 L. Item prædia de famil. Ercisc. d. c. 1. n. 218.  
 L. 3. de seru. export. 2. pars. num. 249.  
 L. penul. de pact. 2. p. num. 233.

## Ex Infortiato.

- L. Si mora de soluto matr. 4. p. c. 3. n. 84.  
 L. Cohæredi. §. Cohæres de vulgari. 3. p. n. 96.  
 L. Qui duos eodem titul. p. 3. nu. 106.  
 L. 3. codem titul. p. 3. num. 112.  
 L. Qui liberis §. Hac verba. 3. p. n. 112.  
 L. Si in testamento. 5. eodem d. n. 112.  
 L. 1. §. 1. de rebus eorum. p. 1. n. 422.  
 L. Quidam cum filium de hered. inst. pars. 2.  
     num. 545.  
 L. Naturali de confir. tutores. 1. part. n. 168.  
 L. Cohæredi §. Cum filie de vulgari. 1. p. n. 68.  
 L. Si is qui 6. eodem. 1. p. num. 157.  
 L. Lucius eodem. 1. p. num. 159.  
 L. & si contratabulas eodem. 3. p. num. 46. &  
     47. & 60.  
 L. Filius patri. eodem. 3. p. n. 69.  
 L. Si quis solidum. 72. de hered. inst. 1. p. 158.  
 L. Si minor. 61. de acquir. heredit. 3. p. n. 115.  
 L. qui non militauerat. 78. 1. respōso de hered.  
     inst. 4. p. cap. 2. n. 7.  
 L. fin. de iure delib. 1. p. n. 163.  
 L. Cum fisco. ad Sillanean. 2. p. n. 490.  
 L. 1. §. Si proponatur. Si quis omissa causa 2.  
     part. num. 484.  
 L. Miles ita §. fin. de milit. testam. 2. p. n. 26.  
 L. 4. §. 1. de cond. inst. 2. p. n. 251.  
 L. Filius familias 117. §. Cum pater de legat.  
     1. 2. p. n. 379.  
 Dict. l. §. Diui o 2. 2. p. à nu. 241.  
 D. §. Diui. ibi. nec fisco. 2. p. 397. & 404.  
 L. Seruo 72. §. 1. de legat. 1. 4. p. cap. 3. n. 44.  
 L. Si quis inquilinos 115. §. 1. de legat. 1. dict.  
     cap. 3. n. 44.  
 L. Filius familias. §. Si quis alicui de legat. 1.  
     4. p. cap. 3. n. 18.

- L. Cum filio 11. de legat. 1. p. 3. nu. 111.  
 L. Ab ex heredati. 126. de legat. 1. p. 3. à n. 62.  
 L. Qui patri 59. acquir. hered. 3. p. n. 77.  
 L. Lucius 90. §. Dame de legat. 2. 1. p. 163.  
 L. Cum pater 79. §. volo eodem titul. ibidem.  
 D. l. Cum pater in principio p. 4. cap. 3. à nu. 7.  
 D. l. Cum pater §. Titio d. cap. 3. n. 92.  
 L. Quidam 99. §. Quoties de legat. 1. 2. pars.  
     num. 488.  
 L. Imperator. §. Cum quidam de legat. 2. 4. p.  
     cap. 5. num. 93.  
 L. Titia §. Imperator de legat. 2. d. cap. 3. 128.  
 L. Si ita scriptum. §. Si sub conditione de leg.  
     2. 2. p. n. 354.  
 L. Cum pater §. Cum inter de legat. 2. 2 p. 260  
 L. Vnum ex familia §. Sed si uno de legat. 2.  
     2. p. num. 380.  
 Dict. l. vnum ex familia §. Sed se fundum dict.  
     2. p. num. 381.  
 L. ultim. de leg. 2. §. ultim. 4. p. cap. 3. à num.  
     35. & 37.  
 L. Cum patronus de legat. 2. 1. p. n. 62.  
 L. Vxo rem. §. Pater naturalis de legat. tertio  
     1. p. num. 161.  
 L. vlt. §. 1. de legat. 3. p. 3. à num. 52. 65. & 57.  
 L. Quod his verbis. de legat. 3. 4. p. cap. 3. 57.  
 L. Pater 36. §. Iulius de legat. 3. 2. p. 241.  
 D. l. Pater §. penult. ibidem.  
 D. l. Pater §. Fundum Titianum d. 2. p. nu. 260  
 L. 2. §. Item queritur de doce præleg. 2. part.  
     num 9. & 17.  
 L. 2. versiculo quemadmodum de annuis leg. 11.  
     3. p. n. 157.  
 L. 2. Si quis ali quem testari prohibet. 2. p. 490.  
 L. Fideicomissum 75. de cond. & demonstrat.  
     4. p. c. 3. nu. 107.  
 L. Exfacto 39. §. vlt. de cond. 2. p. nu. 490.  
 L. Titio 100. vers. sed si de cond. & demonstrat.  
     2. p. n. 253.  
 L. Heredē de his quibus ut indig. 4. p. c. 2. n. 8.  
 L. Rescriptum. eodem tit. 2. p. a num. 428.  
 L. Qui fundum 86. §. Qui filium veſſ. si v. cro  
     ad l. Falcid. 3. p. 39.  
 D. l. Qui fundum §. Qui filios versic. cum 1. u.  
     ditio. 3. p. à nu. 62.  
 D. leg. Qui fundum §. Qui filium vers. quo. dicit  
     extranei d. p. 3. à num. 67. & 70.  
 L. In duplicibus 79. cod. sicut. p. 3. à n. 6. & 88.

- L. In ratione 11. §. 1. quod vulgo eodem titul. d. num. 70.
- D. l. In ratione, §. Quæsum vers. alia causam 3. p. n. 70.
- L. Qui fundum 87. §. fin. eodem titul. d. p. 3. n. 71. & 109.
- D. l. In ratione §. Quæsum vers. ideoque. 3. p. num. 74.
- D. l. Qui fundum §. Qui filium in principio, 3. p. à n. 75. & 84.
- L. 1. §. Id quod ex substitutione ad leg. Falcid. 3. p. n. 70.
- D. l. 1. d. §. Id quod vers. sed ea 75. 80. & 82.
- D. l. 1. §. Si coheredis, d. 3. p. n. 83.
- L. Quod supra 10. ad l. Falcid. 1. p. n. 89.
- L. In ratione, 11. §. vlt. eod. titul. d. 3. p. à n. 89.
- D. l. In ratione §. quæsum in principio, 3. p. n. 89. & 92.
- D. l. In ratione, §. Quod vulgo, 3. p. à n. 91.
- D. l. In ratione §. Quæsum vers. ideoque, d. 3. p. n. 94. & 95.
- D. §. Quæsum vers. dixi. d. 3. n. 95. ad finem.
- L. Pater filia, 14. in princip. ad legem Falcid. 4. p. c. 1. n. 68. & c. 2. n. 25. & 37. 3. p. n. 100.
- D. l. Pater §. fin. vers. quod si pater, 3. p. n. 103. & d. §. fin. in principio, à n. 97.
- L. 1. §. Coheredem ad l. Falcid, 3. p. n. 102.
- L. In lege Falcidia. 9. eod. 4. p. c. 2. n. 43. ad fin.
- L. 1. §. Si ususfructus. ad l. Falcid. 2. p. n. 156.
- L. 1. §. Si in annos ad l. Falcid. 3. p. n. 128.
- L. Quod de bonis, 15. §. Non id circa. 3. p. n. 128. & 2. p. n. 135.
- L. Si dignum, 9. cod. 4. p. c. 2. n. 11. & 16.
- L. Quod de bonis §. Fructus, 4. p. c. 2. à n. 49.
- L. Si debitor, 12. 4. p. cap. 3. n. 90. & 2. p. n. 95.
- L. Quod de bonis in principio, §. 1. 2. p. n. 38. & 43. & 72.
- L. Quod de bonis §. Quod annus, d. c. 3. n. 91.
- L. Si ex pluribus, 16. eodem 3. p. à n. 128. & sequenti. & 2. p. n. 135.
- L. Quod si alterutro eod. titul. 3. p. à n. 75. & 80. 83. & 107.
- L. Si pupillus 21. §. fin. eodem 3. p. n. 71. & à n. 109. & 113. & in vers. ex contrario, n. 114.
- L. Nescius. 22. 4. p. c. 2. n. 8.
- D. l. Nescius vers. plane, d. n. 8. & 9.
- L. Paulus 24. §. 1. 4. p. c. 2. n. 49.
- L. Si à me 29. 4. p. cap. 3. n. 8. ad fin.
- L. Is cui, 31. 3. p. 119. & sequenti. & 4. p. c. 2. num. 49.
- L. In ratione 30. §. vendere, 4. p. c. 2. n. 11. & 16.
- D. l. In ratione §. Tam. & s. 2. 3. n. 15. & 22. & 4. p. c. 3. à n. 10.
- L. Paulus 24. 2. p. n. 428.
- L. penitentes 32. §. Annua 3. p. n. 129.
- L. ad veterani, 40. §. 1. 4. p. c. 2. n. 15.
- L. In lege Falcidia 45. 3. p. à n. 119. & 4. p. c. 2. num. 49.
- L. lex Falcidia 47. 3. p. n. 128.
- L. Serui, 43. 4. p. cap. 1. n. 6.
- L. Si propter, 53. 3. p. à n. 120.
- L. Cum quo §. fin. d. 4. p. c. 1. 262. & cap. 2. n. 29. & 30. & cap. 3. n. 14. & c. 1. n. 12.
- L. Cum Titio 55. 3. p. à n. 132. & 136.
- L. Legatus 65. 4. p. c. 2. n. 15.
- L. Si cum dotem 57. 2. p. n. 18.
- L. Circa 66. 4. p. c. 2. n. 49.
- L. In quamitate 73. §. Magna dubitatio, 3. p. à num. 120.
- L. Quod autem 74. 4. p. c. 2. n. 13. & scq.
- L. Id autem 75. d. c. 2. à n. 15.
- D. l. Id autem vers. sane d. c. 2. n. 19.
- L. Qui quadraginta 81. §. fin. d. c. 2. n. 49.
- L. Si is qui 82. §. 1. 3. p. n. 157.
- L. Quod autem, vers. sed si. 4. p. c. 2. n. 10.
- L. Hereditatum, 78. 3. p. n. 146. & à n. 148.
- D. l. Hereditatum vers. sic denique 3. p. n. 154.
- L. Qui fundū 86. in princip. 4. p. c. 2. n. 11. & 16.
- L. l. Qui fundū, §. Qui filios 3. p. n. 89.
- D. l. Qui fundū §. Qui filium vers. Si vero d. 3. p. à n. 90.
- L. In singulis, 77. d. 3. p. n. 101.
- L. Titia 86. 4. p. c. 3. à n. 6.
- L. In quartam à principio, 4. p. c. 2. à principio, & n. 6. & 13.
- D. l. In quartam, §. Sed in fideicommissariam, 4. p. c. 3. à principio, & à n. 5.
- D. l. In quartam, vers. non quas d. c. 2. n. 15.
- L. Filius familias 33. 4. p. c. 3. n. 98. & sequenti.
- L. Sed ususfructus 81. §. fin. 2. p. n. 14.
- L. à filio 93. 4. p. c. 2. n. 9. & 25.
- L. 1. §. Si legata, si cui plusquam per legem, 3. p. n. 120.
- L. 1. §. Interdum eodem 1. p. à n. 57.
- L. 3. §. Quoties eodem tit. d. 3. p. n. 120.
- L. 3. §. 1. eodem titul. d. 3. p. n. 136.

## Index viiiim

D.l.3. §. Si in plures, eod. 3.p.n.124. & 126.  
 L.3. §. Quod autem ad Trebell. 2.p.n.183. & seq.  
 D.l.3. §. fin. ad Trebell. 2.p.n.49.  
 L. Recusare, §. Si fisco codem d. 2.p.n.487.  
 D.l.3. §. Res que, 4.p.c.3. à n.28. & 32.  
 L. Cogit. Hi qui solidum, eodem 1.p.n.158.  
 L. Ex facto, §. Si quis rogatus, 1.p.n.163.  
 D.l. Ex facto §. pen. d.c.3.n.140.  
 L. In Fideicommissariam, 18.eodem 4.p. c.3. à  
 n.50. & à n.76.  
 L. Mulier, §. Cum proponeretur, eodem d.c.3.  
 n.89. & seq. (84. & 85.)  
 D.l. Mulier §. Si heres in principio, d.c.3.n.  
 D. §. Si heres vers. alia d.c.3.n.86.  
 L. Quidam 25. §. fin. eodem d.c.3.n.36.  
 L. Ita tamen 27. §. 1. eod. 4.p. c.2.nu.48.  
 D.l. Ita tamen §. Si seruum, d.c.3.n.55.  
 L. Ballista 32. eodem d.c.3.n.58. & 60.  
 L. Scribit 33. eodem d.c.3. à n.58. & 63.  
 D.l. Ita tamen, §. Heres ex affe. d.c.3.n.81.  
 L. Hereditas, 36.eodem 2.p.n.360.  
 L. Paulus 48.eodem, 2.p.n.428.  
 L. Lucius §. fin. eodem 2.p.n.355.  
 L. Patronus eodem 2.p.n.117.  
 L. Heredes mei, eodem d.c.3. à n.57.  
 L. Deducta 78. §. Nummis eodem d.c.3. à n.7.  
 D.l. Deducta, §. penul. d.c.3. à n.61.  
 D.l. Deducta §. Hereditatem, d.c.2.n.64.  
 L. Ex duobus, 14. de bonorum poss. contra  
 tabulas, 3.p. à n.10.  
 L. Quod vulgo, eodem tit. 3.p.n.15. & 16.  
 L. Non putauit. §. fin. eodem 3.p. nu.18.  
 L. pen. §. fin. eodem 3.p.n. 27.  
 L. Si sub conditione, eodem tit. 3.p. n.34. & 35.  
 L. Si ex duobus, §. Sed illud, eodem, 3.p.n.38.  
 L. 1. ad fin. de legat. prestand. 3.p.n.10.  
 L. Filium in principio, & in §. fin. eodem, 3.p.  
 n.10. & n.18. & n.36. & 38.  
 D.l. Filium, §. Si legata d.3, à n.46.  
 D.l. Filium veis. & si quidem d.3.p.n.57.  
 D.l. Filium §. Si impubes, d. 3.p. à n.62.  
 D.l. Filium. §. Sed si portio. 2.p.n.198.  
 L. Si duo, §. Si ambo. vers. proinde eodem 3.p.  
 3.p.n.18. & 21. & 28.  
 D.l. Si duo vers. emancipatus, d. 3.p.n.29. & seq.  
 D.l. Si duo, §. proinde. d.3.p.38. & 39. & n.10.  
 L. Non nunquam, 14.eodem 3.p.n.37.  
 L. Is qui potestate eodem in principio. 3.p.n.21.

Dicit. l. Is qui in potestate, §. Unde si duo d.3.p.  
 num. 22.  
 D.l. Is qui in potestate, vers. quid ergo. 3.p. 30.  
 D.l. Is qui in potestate, §. Sed si scriptus, 3.p. à  
 num.37. & n.10.  
 D.l. Is qui in potestate vers. sed si solus. 3.p.37.  
 L. Silibertus 16. vers. plane de iure patr. 4.p.  
 cap. 3.nu.129.  
 L. Silibertas 15. de operis libert. 3.p.nu.157.  
 L. Haec opera 23. eodem 1.p. n.316.  
 L. Quoties 24. eodem d.n.316.  
 L. Si operarum, 29, 1.p. num.318.  
 L. Cum patronus 22. vers. cum libertus, eodem  
 1.p.n. 319.  
 L. 3. De bonis libertorum, 4.p. c.1.n.8.  
 L. Si patronum, §. fin. eodem d.n.8.  
 L. I. §. Si vel parens, si quis a parente, 4.p. cap.  
 i. n.14.  
 L. 2. §. Illud de collatione honor. d.c. 1. n. 20.  
 L. De dit. dotem, ead. titul. d.c. 1. n. 65. & 78.  
 L. & in totum, de impens. in reb. dotal. d. cap.  
 1. num. 206.  
 L. 3. §. Sufficit, de contraria, & utili, d. cap. 1.  
 num. 209. (1.nu.176.)  
 L. Sed si plures §. In adrogato, de vulg. d. cap.  
 L. Apud Iulianum, §. Constat. delegat. 1. d. c.  
 1. num.99. (1.n.169.)  
 L. Fideicomissa 11. §. Si cui delegat. 3. d.c.  
 L. I. §. In filij ad Trebell. 2.p.n.44.  
 D.l. I. §. Denique, ibidem.  
 L. Quod de bonis §. 1.ad l. Falcid. ibid.  
 L. Licet Imperator delegat. 1. 2.p.n.74.  
 L. Carbonianum §. Causa de Carbon. edicto,  
 2 p.n.74.  
 L. Si debitor, 12.ad l. Falcid. à n.100. 2.p.  
 L. Quod de bonis, §. Fideicomissum ad l. Fal  
 cid. d.n.101.  
 L. Si non seruus 36.ad l. Falcid. 2.p.n.104.  
 L. Iulianus 34. eodem tit. ibidem.  
 L. Si duobus 5. vers. 1.de legat. 2. 2.p.n.107.